

~~13,95~~

LA BOUTEILLE

8,95**5€**DE REMISE
IMMÉDIATE*

**AOP BORDEAUX ROUGE
DOUTHE GRANDE CUVÉE**

Le magnum + étui
1,5 l - 5,97 € le litre

~~13,90~~

LE MAGNUM

12,40**1€**DE REMISE
IMMÉDIATE*

**DO CAVA BRUT
FREIXENET CORDON NEGRO**

Le magnum
1,5 l - 8,27 € le litre

~~14,99~~

LE MAGNUM

11,24**-25%**DE REMISE
IMMÉDIATE*

**AOP CORBIÈRES ROUGE
HERESIE**

Le magnum
1,5 l - 7,49 € le litre

~~12,90~~

LE COFFRET

9,03**-30%**DE REMISE
IMMÉDIATE*

**COFFRET DE 1 BOUTEILLE AOP CÔTES
DU RHÔNE ROSÉ
CHÂTEAU SAINT LAURENT**

Le coffret de 1x75cl
75 cl - 12,04 € le litre

~~17,80~~

LA BOUTEILLE

16,30**1€**DE REMISE
IMMÉDIATE*

**AOP ALSACE VENDANGES TARDIVES
BLANC MOELLEUX PINOT GRIS
WOLFBERGER**

75 cl - 21,73 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.



LA BOUTEILLE

21,50

**AOP CORNAS ROUGE
LES HAUTS DE PAVIERES**

75 cl - 28,67 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

**-18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE